[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

04.10.2017                                                                                                      №   258
с. Усть – Ницинское

Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников

муниципальных учреждений, предприятий  Усть-Ницинского
сельского поселения

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 30 декабря 2016 года N  246 "О бюджете Усть-Ницинского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов", в целях обеспечения повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений, предприятий Усть-Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить (индексировать) с 01 октября 2017 года на 4 процента фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, муниципальных предприятий Усть-Ницинского сельского поселения,  на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации.

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего Постановления, осуществить в пределах средств, предусмотренных Решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 30 декабря 2016 года N  246 "О бюджете Усть-Ницинского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" на оплату труда работников муниципальных учреждений Усть-Ницинского сельского поселения на 2017 год, а также средств, полученных муниципальными учреждениями, предприятиями  от приносящей доход деятельности.

3. Опубликовать настоящее Постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения
      К.Г. Судакова